АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2023  № 467
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и профессионализм:

– Бабкину Оксану Владимировну, учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Серебропольская средняя общеобразовательная школа»;

– Барбе Ольгу Алексеевну, помощника воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Табунский детский

сад «Огонек»»;

-Гавриленко Наталью Владимировну, учителя начальных классов

Новокиевской основной общеобразовательной школы, филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская

средняя общеобразовательная школа»;

-Герстнер Надежду Владимировну, учителя начальных классов

Хорошенской начальной школы, филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Серебропольская средняя

общеобразовательная школа»;

-Гришечкину Валентину Владимировну, учителя немецкого языка

Граничной основной общеобразовательной школы, филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя

общеобразовательная школа»;

-Евневич Любовь Михайловну, учителя начальных классов Граничной

основной общеобразовательной школы, филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя

общеобразовательная школа»;

–Заяц Галину Петровну, учителя технологии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя

общеобразовательная школа»;

–Иванову Ольгу Сергеевну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Табунский детский сад

«Огонек»»;

– Киприч Татьяну Викторовну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Табунский детский сад

«Огонек»»;

-Сокол Наталью Владимировну, учителя изобразительного искусства

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Серебропольская средняя общеобразовательная школа»;

–Тагильцеву Татьяну Григорьевну, учителя истории Большеромановской

средней общеобразовательной школы имени Юрия Сиверина, филиала

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская

средняя общеобразовательная школа»;

-Шидман Любовь Александровну, учителя русского языка и литературы

Граничной основной общеобразовательной школы, филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская средняя

общеобразовательная школа»;

-Яркову Светлану Ивановну, учителя математики Граничной основной

общеобразовательной школы, филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Табунская средняя общеобразовательная

школа».

2. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

активное участие в подготовке и проведении выборов Губернатора

Алтайского края:

–Дикань Людмилу Иоганесовну, председателя участковой избирательной

комиссии №1538 Табунского района Алтайского края;

–Дорбан Оксану Владимировну, секретаря участковой избирательной

комиссии №1537 Табунского района Алтайского края;

–Емец Есению Викторовну, председателя участковой избирательной

комиссии №1541 Табунского района Алтайского края;

–Самобочую Лилию Васильевну, председателя участковой

избирательной комиссии №1532 Табунского района Алтайского края;

–Тур Ирину Эриховну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии №1537 Табунского района Алтайского края;

–Шарову Людмилу Ивановну, секретаря участковой избирательной

комиссии №1545 Табунского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.Н.

Ятлову.

Глава района П.В. Литке